Директору
  БУ «Белоярский

политехнический колледж»
  Л.В.Гапончиковой

  Ивановой Веры Александровны
  ФИО родителей (законных представителей)
  Адрес п.Верхнеказымский,
  1-3-40

  телефон 8 9 2 5 2 4 2 8 4 7 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить бесплатное одноразовое питание в учебное время
по месту нахождения образовательной организации моему сыну (дочери)

Иванову Степану Дмитриевичу
ФИО обучающегося

обучающемуся (ейся) на отделении по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих группы МРОА-241 С-241 ПК-241

                                                                                                         Выбрать  вариант
с   1  сентября  2024.г

  25  июня  2024.г  Иванова  Иванова В.А.
                                                                                       (подпись)                              (расшифровка подписи)